Приказ № 101
от 23.03.2025г
по МБОУ «Лологонитлинская СОШ»
«Об утверждении локальных актов»
В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 1 и подпунктом 4.2.52(6) пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884, и решением Протокола педагогического совета за №4 от 13.03.2025 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 23.03.2025г., Локальные акты:
1. «Положение должностной инструкции учителя» (приложение №1),
2. «Положение должностной инструкции учителя, осуществляющего функции классного руководителя» (приложение №2),
3. «Положение о классном руководстве» (приложение№3)
4.Правила внутреннего трудового распорядка (Приложение 4)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лологонитлинская СОШ                      Алиев Х.Х.

1. Приказ Министерство просвещения РФ от 6 ноября 2024 г. N 779;
2. Протокол Педагогического совета № 4 от 13.03.2025г.
[bookmark: _GoBack][image: ]Д[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg